


bionexo

 ESE Hospital Universitario ERASMO MEOZ NIT. 800.014.918-9	
PROCESO No.	<u>SS18-104</u>
CONTRATO No.	<u>111</u>

Blonexo.com

Reporte emitido el 01/03/2018 11:40

Comprador

E.S.E Hospital Universitario Erasmo Meoz (800014918-9)

AVENIDA GUAIMARAL 5 AN 71, 00000 - - Cucuta, NST Código Postal: 00000

Reporte de Confirmación

Pedido de Cotización: 2585696

SS18-104 GRUPO 1: ANESTESICOS - SUMINISTRO DE MEDICAMENTOS PARA LA ESE HUEM

Valores con IVA

ID Proveedor: 66068

Proveedor: Fecha de Confirmación:

	Proveedor	Facturación Mínima	Plazo de Entrega	Validez de la Propuesta	Condiciones de Pago	Flete	IVA
1	Dis-Hospital S.A.S BUCARAMANGA - STD Wilson Prada - (7)6429797 - 3114407189 asesor.ventas01@dishospital.com; facturacion@dishospital.com Más Informaciones	\$ 60.000,00	2 días después de la confirmación	31/07/2018	90 Días	SI	No


Observaciones

Producto	Código	Programación de Entrega	Marca	Embalaje	Referencia del Proveedor	Proveedor	Comentario	Precio Unitario	Cantidad	Valor Total	Estado	Usuario	
ETOMIDATO - LIPURO 20 MG AMPOLLA	N01AXD701	-	BRAUM	CAJA X 10	-	Dis-Hospital S.A.S	-	\$ 11.130,00	80 Ampollas	\$ 890.400,00	Contratado	María Luisa Ochoa Mejía 01/03/2018 11:37	
SUGAMMADEX 100 MG/ML	V03AB3501	-	MSD	CAJA X 10	-	Dis-Hospital S.A.S	-	\$ 311.955,00	20 Ampollas	\$ 6.239.100,00	Contratado	María Luisa Ochoa Mejía 01/03/2018 11:37	
Total de Items de la Cotización: 21 Total de Items Impresos: 2													
											Total General:	100,0	\$ 7.129.500,00

Imprimir

volver

Click [aquí](#) para generar reporte completo con salto de página.

 ESE Hospital Universitario ERASMO MEOZ	
CONTRATO LEGALIZADO	
CONTRATO	<u>111/18</u> PROCESO <u>SS18-104</u>
FECHA LEGALIZACION	<u>6-03/18</u>
PROYECTO	<u>[Firma]</u> APROBÓ <u>[Firma]</u>

bionexo

Blonexo.com

Reporte emitido el 01/03/2018 13:01

E.S.E Hospital Universitario
ERASMO MEOZ
 NIT. 800.014.918-9

PROCESO No. SS18-104CONTRATO No. 111**Comprador**

E.S.E Hospital Universitario Erasmo Meoz (800014918-9)

AVENIDA GUAIMARAL 5 AN 71, 00000 - - Cucuta, NST Código Postal: 00000

Reporte de Confirmación

Pedido de Cotización: 25860B0

SS18-104 GRUPO 3: GENERALES - SUMINISTRO DE MEDICAMENTOS

Valores con IVA

ID Proveedor: 66068

Proveedor: Fecha de Confirmación:

	Proveedor	Facturación Mínima	Plazo de Entrega	Validez de la Propuesta	Condiciones de Pago	Flete	IVA
1	Dis-Hospital S.A.S BUCARAMANGA - STD Wilson Prada - (7)6429797 - 3114407189 asesor.ventas01@dishospital.com;facturacion@dishospital.com Más Informaciones	\$ 200.000,00	2 días después de la confirmación	31/05/2018	90 Días	SI	No

Observaciones

Producto	Código	Programación de Entrega	Marca	Embalaje	Referencia del Proveedor	Proveedor	Comentario	Precio Unitario	Cantidad	Valor Total	Estado	Usuario	
94	ESTRACTO ACUOSO DE TRITICUM VULGARE CREMA	V08AA0502	-	810PENTA	CAJAX1	-	Dis-Hospital S.A.S	-	\$ 22.193,00	14 Tubos	\$ 318.702,00	Contratado	Maria Luisa Ochoa Mejía 81/03/2018 12:58
95	ESTRACTO ACUOSO DE TRITICUM VULGARE GASA	V08AA0501	-	EUROETIXA	CAJAX3	-	Dis-Hospital S.A.S	-	\$ 8.500,00	25 Unidades	\$ 212.500,00	Contratado	Maria Luisa Ochoa Mejía 81/03/2018 12:58
97	ESTRACTO ACUOSO DE TRITICUM VULGARE OVULOS	D11AX01	-	810PENTA	CAJAX12	-	Dis-Hospital S.A.S	CREMA VAGINAL 12 APLICADORES	\$ 6.250,00	18 Óvulos	\$ 62.500,00	Contratado	Maria Luisa Ochoa Mejía 01/03/2018 12:58
115	GLUCONATO DE POTASIO 4,68MG/15 MLJBE	A12BA0501	-	ANGLOPHARMA	FRASCO X 180ML	-	Dis-Hospital S.A.S	INVIMA EN TRAMITE DE RENOVACION	\$ 8.000,00	260 Frascos	\$ 2.080.000,00	Contratado	Maria Luisa Ochoa Mejía 81/03/2018 12:58
173	MAGNESIO SULFATO 20 MG/18 ML AMP	B05XA0501	-	CORPAUL	CAJAX50	-	Dis-Hospital S.A.S	-	\$ 340,00	11150 Ampollas	\$ 3.791.000,00	Contratado	Maria Luisa Ochoa Mejía 01/03/2018 12:58
Total de Items de la Cotización: 279 Total de Items Impresos: 5													
										Total General:	11459,0	\$ 6.456.702,00	

Imprimir

volver

Click aquí para generar reporte completo con salto de página.

bionexo

Bionexo.com
Reporte emitido el 01/03/2018 11:42

ESE Hospital Universitario
ERASMO MEUZ
NIT. 800.014.918-9

PROCESO No. SS18-104

CONTRATO No. 111

Comprador

E.S.E Hospital Universitario Erasmo Meoz (800014918-9)
AVENIDA GUAIMARAL 5 AN 71, 00000 - - Cucuta, NST Código Postal: 00000

Reporte de Ítems (Precios por Proveedor)

Pedido de Cotización: 2585696

SS18-104 GRUPO 1: ANESTESICOS - SUMINISTRO DE MEDICAMENTOS PARA LA ESE HUEM

Valores con IVA

ID Proveedor: 66068

Proveedor: Dis-Hospital S.A.S

Proveedores	Facturación Mínima	Plazo de Entrega	Validez de la Propuesta	Condiciones de Pago	Flete	IVA
1 Dis-Hospital S.A.S BUCARAMANGA - STD Wilson Prada - (7)6429797 - 3114407189 asesor.ventas01@dishospital.com; facturacion@dishospital.com Más Informaciones	\$ 60.000,00	2 días después de la confirmación	31/07/2018	90 Días	SI	No

Producto	Código	Cantidad	Proveedor	Marca	Embalaje	Comentario	Precio Unitario	Valor Total
4 CISATRACURIO BESILATO 25 MG/ 2.5 ML	M03AC0401	40 Ampollas	Dis-Hospital S.A.S	ADS PHARMA	CAJA X 5	INVIMA EN TRAMITE DE RENOVACION	\$ 17,250,00	\$ 690,000,00
5 ETOMIDATO - LIPURO 20 MG AMPOLLA	N01AX0701	80 Ampollas	Dis-Hospital S.A.S	BRAUN	CAJA X 10	-	\$ 11,130,00	\$ 890,400,00
7 KETAMINA CLORHIDRATO 50 MG/ML AMP	N01AX0301	110 Ampollas	Dis-Hospital S.A.S	FEPARVI	CAJA X 25	INVIMA EN TRAMITE DE RENOVACION	\$ 13,125,00	\$ 1.443,750,00
15 LIDOCAINA JALEA 2%	N01880202	1600 Tubos	Dis-Hospital S.A.S	RDPSONH	CAJA X 1	-	\$ 6,229,00	\$ 9,966,400,00
17 PROPOFOL 10 MG AMP	N01AX1001	9500 Ampollas	Dis-Hospital S.A.S	BRAUN	caja x 10	-	\$ 5,700,00	\$ 54,150,000,00
18 ROCURONIO BROMURO 50 MG/5ML	M03AC0901	2650 Ampollas	Dis-Hospital S.A.S	ADS PHARMA	CAJA X 10	-	\$ 10,000,00	\$ 26,500,000,00
19 SUCCINILCOLINA 10% AMP	M03AB0101	200 Ampollas	Dis-Hospital S.A.S	KNOVEL PHARMA	CAJA X 1	INVIMA EN TRAMITE DE RENOVACION	\$ 18,750,00	\$ 3,750,000,00
20 SUGAMMADEX 100 MG/ML	V03AB3501	20 Ampollas	Dis-Hospital S.A.S	MSD	CAJA X 10	-	\$ 311,955,00	\$ 6,239,100,00
21 VECURONIO BROMURO 10MG AMP	M03AC0301	700 Ampollas	Dis-Hospital S.A.S	VITALIS	CAJA X 10	-	\$ 16,538,00	\$ 11,576,600,00
Valor Total								\$ 115,206,250,00

Total de Ítems de la Cotización: 21 Total de Ítems Impresos: 9

Imprimir

volver

bionexo

**E.S.E Hospital Universitario
ERASMO MEOZ**
NIT. 800.014.918-9

Blonexo.com
Reporte emitido el 01/03/2018 13:07

PROCESO No. SS18-104

CONTRATO No. 111

Comprador

E.S.E Hospital Universitario Erasmo Meoz (800014918-9)
AVENIDA GUAIMARAL 5 AN 71, 00000 - - Cucuta, NST Código Postal: 00000

Reporte de Ítems (Precios por Proveedor)

Pedido de Cotización: 2586080

SS18-104 GRUPO 3: GENERALES - SUMINISTRO DE MEDICAMENTOS

Valores con IVA

ID Proveedor: 66068

Proveedor: Dis-Hospital S.A.S

Proveedores	Facturación Mínima	Plazo de Entrega	Validez de la Propuesta	Condiciones de Pago	Flete	IVA
1 Dis-Hospital S.A.S BUCARAMANGA - STD Wilson Prada - (7)6429797 - 3114487189 asesor.ventas01@dishospital.com;facturacion@dishospital.com <u>Más Informaciones</u>	\$ 200.000,00	2 días después de la confirmación	31/85/2018	90 Días	SI	No

Producto	Código	Cantidad	Proveedor	Marca	Embalaje	Comentario	Precio Unitario	Valor Total
4 ACETAMINOFEN 500MG TAB	N82BE0183	92000 Tabletas	Dis-Hospital S.A.S	FARMATECH	CAJA X 1008	INVIMA EN TRAMITE DE RENOVACION	\$ 60,00	\$ 5.528.000,00
14 ALBUMINA HUMANA 20-25 % - X 58 ML	805AA0101	580 Ampollas	Dis-Hospital S.A.S	BCN MEDICAL S.A.	CAJAX1	-	\$ 145.000,00	\$ 84.100.000,00
20 AMIODARONA 150 MG AMP	C01BD0181	330 Ampollas	Dis-Hospital S.A.S	ADS PHARMA	caja x 25	-	\$ 940,00	\$ 310.200,00
33 8-METIL DIGOXINA 0.1 MG TAB	C01AA0803	528 Tabletas	Dis-Hospital S.A.S	ADS PHARMA	CAJA X 28	-	\$ 500,00	\$ 260.000,00
34 8-METIL DIGOXINA 0.2 MG/2ML AMP	C01AA0881	1858 Ampollas	Dis-Hospital S.A.S	ADS PHARMA	CAJA X 5	-	\$ 5.000,00	\$ 5.250.000,00
37 BECLOMETASONA 50MCG-DOSIS SPRAY INH BUC	R03BA0102	350 Inhalador	Dis-Hospital S.A.S	BIOSYNTIC	UNIDAD	-	\$ 5.400,00	\$ 1.890.000,00
38 BETAMETASONA 0.85% CREMA	D07AC0181	64 Tubos	Dis-Hospital S.A.S	OPHALAC	TUBO	-	\$ 2.550,00	\$ 163.200,00
40 BICARBONATO DE SODIO 10MEQ/10ML AMP	B05XA0201	1750 Ampollas	Dis-Hospital S.A.S	FARMIONNI	CAJA X 58	-	\$ 385,00	\$ 673.750,00
64 CLOTRIMAZOL 1% CREMA TOPICA	001AC0102	58 Pote	Dis-Hospital S.A.S	ANGLOPHARMA	TUBO	-	\$ 1.450,00	\$ 84.100,00
65 CLOTRIMAZOL 1% CREMA VAGINAL	G01AF0204	16 Tubos	Dis-Hospital S.A.S	ANGLOPHARMA	TUBO	INVIMA EN TRAMITE DE RENOVACION	\$ 4.400,00	\$ 70.400,00
74 DEXAMETAZONA 0.8MG/ML AMP	H82AB0281	7800 Ampollas	Dis-Hospital S.A.S	VITALIS	CAJA X 18	-	\$ 370,00	\$ 2.886.000,00
79 DICLOFENAC 50MG/3ML AMP	M01AB0501	8700 Ampollas	Dis-Hospital S.A.S	CORPAUL	CAJA X 100	-	\$ 280,00	\$ 2.436.000,00
90 ERITROPOYETINA 2000 UI AMP	B03XA0102	550 Ampollas	Dis-Hospital S.A.S	BLAU PHARMACEUTICA	CAJA X 25	-	\$ 4.500,00	\$ 2.475.000,00

94	EXTRACTO ACUOSO DE TRITICUM VULGARE CREMA	V08AA0502	14 Tubos	Dis-Hospital S.A.S	BIDPENTA	CAJAX1	-	\$ 22.193,00	\$ 310.702,00
95	EXTRACTO ACUOSO DE TRITICUM VULGARE GASA	V08AA0501	25 Unidades	Dis-Hospital S.A.S	EUROETIKA	CAJAX3	-	\$ 8.500,00	\$ 212.500,00
96	EXTRACTO ACUOSO DE TRITICUM VULGARE GEL 15G	D11AX9401	4 Tubos	Dis-Hospital S.A.S	BIDPENTA	CAJAX1	-	\$ 27.500,00	\$ 110.000,00
97	EXTRACTO ACUOSO DE TRITICUM VULGARE OVULOS	D11AX01	18 Óvulos	Dis-Hospital S.A.S	BIDPENTA	CAJAX12	CREMA VAGINAL 12 APLICADORES	\$ 6.250,00	\$ 62.500,00
107	FLUMAZENIL 0,5 MG/ 5 ML SOLUCION INY	V03AB2501	8 Ampollas	Dis-Hospital S.A.S	ADS PHARMA	CAJA X 5	INVIMA EN TRAMITE DE RENOVACION	\$ 75.000,00	\$ 600.000,00
110	FUROSEMIDA 20 MG/2ML AMP	C03CA0101	12000 Ampollas	Dis-Hospital S.A.S	VITALIS	CAJA X 10	-	\$ 290,00	\$ 3.480.000,00
115	GLUCONATO DE POTASID 4,68MG/15 ML JBE	A12BA0501	260 Frascos	Dis-Hospital S.A.S	ANGLOPHARMA	FRASCO X 180ML	INVIMA EN TRAMITE DE RENOVACION	\$ 8.000,00	\$ 2.080.000,00
150	LABELALOL 100 MG/20 ML AMP	C07AG0101	730 Ampollas	Dis-Hospital S.A.S	ADS PHARMA	CAJA X 1	INVIMA ESTADO VENCIDO	\$ 32.500,00	\$ 23.725.000,00
173	MAGNESID SULFATO 20 MG/10 ML AMP	B05XA0501	11150 Ampollas	Dis-Hospital S.A.S	CORPAUL	CAJAX50	-	\$ 348,00	\$ 3.791.000,00
193	NEOSTIGMINE 0.5 MG AMP	N07AA0181	3500 Ampollas	Dis-Hospital S.A.S	VITALIS	CAJAX10	REGISTRO EN TRAMITE DE RENOVACION	\$ 530,00	\$ 1.855.000,00
209	OXICODONA AMP X 10 MG/ML	N02AA0503	48 Ampollas	Dis-Hospital S.A.S	MUNDIPHARMA	CAJAX5	-	\$ 7.950,00	\$ 381.600,00
212	OXITOCINA 10 UI	H01BB0201	9800 Ampollas	Dis-Hospital S.A.S	FEPARVI	CAJAX10	REGISTRO EN TRAMITE DE RNOVCIDN	\$ 1.615,00	\$ 15.827.000,00
Valor Total									
\$ 158.553.952,00									

Total de Items de la Cotización: 279 Total de Items Impresos: 25

Imprimir

volver